ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ЛЕСНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
 ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

 29.12.2025 г.                               с. Лесное		                       № 56

О проведении итогового собеседования
[bookmark: _GoBack]по русскому языку для выпускников 9-х  классов

      В соответствии с приказами Министерства образования Тверской области от 01.12.2025г. № 896/ПК «Об определении сроков и мест регистрации для участия в итоговом собеседовании по русскому языку на территории Тверской области в 2026 году», от 01.12.2025г. № 897/ПК «О сроках, местах и порядке информирования о результатах итогового собеседования по русскому языку, государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования, основного государственного экзамена на территории Тверской области в 2026 году», от 05.12.2025г. № 909/ПК «Об организации и проведении итогового собеседования по русскому языку на территории Тверской области в 2026 году», от 18.12.2025г. № 958/ПК «Об утверждении Порядка проведения и проверки итогового собеседования по русскому языку в 9 классах в общеобразовательных организациях Тверской области в 2026 году»
П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Провести 11.02.2026 г. итоговое собеседование по русскому языку в 9-х классах  общеобразовательных организаций Лесного муниципального округа.
1. Определить место подачи заявлений для участия в итоговом собеседовании обучающихся 9-х классов – МОУ Лесная СОШ, МОУ Алексейковская СОШ, МОУ «Телятниковская ООШ»,
1. Назначить ответственных за проведение итогового собеседования заместителя заведующего Отделом образования Львову С. В., и. о. директора МОУ Лесная СОШ Кудрявцеву О. А., директора МОУ Алексейковская СОШ Гаврилову И. В., директора МОУ «Телятниковская ООШ» Буцкую Н. В.
1. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий  Отделом образования:                                  А.Д.Русакова
image1.png